

**FORMULARUL F3.9**  
**EXPERIENȚĂ SIMILARĂ**

1. Denumirea și obiectul contractului Lucrari de reparatie la Cantina Liceului Teoretic „Petr Rumeantev „ din or. Cahul

2. Numărul și data contractului Contract Nr. 33 din 21.06.2019

3. Denumirea/numele beneficiarului Liceul Teoretic „Petr Rumeantev „ din or. Cahul

4. Adresa beneficiarului or. Cahul, str. 31 august, 7

5. Țara RM

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenor  
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	<u>217 456, 43 lei</u>	<u>12 426,08 \$</u>
b) finală (la data finalizării contractului)	<u>217 434, 86 lei</u>	<u>12 424, 85 \$</u>

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată 60 zile

b) efectiv realizată 60 zile

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul \_\_\_\_\_

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor Nr.30.08.2019

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție \_\_\_\_\_

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte \_\_\_\_\_

Data completării: 18.10.2019

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Sfecla Liviu

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL ZIVUR



# ACHIZIȚII PUBLICE

## CONTRACT Nr. 33 conform procedura de mica valoare

de achiziționare: Reparația în cantina

Cod CPV: \_\_\_\_\_

21.06.2019

mun. Cahul  
(localitatea)

ANTREPRENOR	BENEFICIAR
<p><b><u>SRL «Zivur»</u></b> <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin <b><u>Administrator – Sfecla L.</u></b> <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza _____, <i>(statut, regulament, hotărîre etc.)</i> denumit(a) în continuare <i>Antreprenor</i> <b><u>nr. 6377 din 20.04.2018.</u></b> <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i> pe de o parte,</p>	<p><b><u>Instituția Publică Liceul Teoretic „Petr Rumeanțev”</u></b> <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin <b><u>Director – Onuța V.</u></b> <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza _____, <i>(statut, regulament, hotărîre etc.)</i> denumit(a) în continuare <i>Beneficiar</i> _____ <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i> pe de o parte,</p>

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

### 1. Obiectul contractului

Antreprenorul se obligă să execute Lucrărilor de reparație în cantina Liceului Teoretic „Petr Rumeanțev” din mun. Cahul, în conformitate cu prevederile proiectului tehnic, cu detaliile de execuție, precum și a normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare.

## 2. Perioada de execuție

- 2.1. Durata de execuție a lucrărilor contractate este de 60 zile de la semnarea contractului, primirea ordinului de începere a execuției și asigurării lucrului ritmic de către beneficiar – ordonatorul de credite.
- 2.2. Perioada de execuție poate fi prelungită dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:
  - a) generate de Beneficiar;
  - b) datorită unor greve organizate de federația sindicatelor de ramură la nivel național și recunoscute ca legale prin justiție ale personalului Antreprenorului general sau ca urmare a unor evenimente similare desfășurate la un operator economic care este un furnizor al Antreprenorului general;
  - c) datorită forței majore sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenorul general;
  - d) influenței factorilor climatici, care împiedică respectarea în execuție a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietelor de sarcini;
  - e) calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.
- 2.3. Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul general va sista execuția lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul suspendării, Antreprenorul general va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor suportate de Antreprenorul general vor fi plătite de Beneficiar.
- 2.4. La terminarea lucrărilor, Antreprenorul general va notifica Beneficiarul că sînt îndeplinite condițiile de recepție, solicitînd convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție.
- 2.5. În baza documentelor de confirmare a execuției și a constatărilor efectuate pe teren, Beneficiarul va aprecia dacă sînt întrunite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sînt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștința Antreprenorului general, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a Antreprenorului general, Beneficiarul va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de execuție, cu reglementările în vigoare și cu prevederile din contract. În funcție de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepția. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.

## 3. Valoarea lucrărilor și modalitățile de plată

- 3.1. Valoarea lucrărilor de construcție-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 217456,43 lei (două sute șaptesprezece mii patru sute cincizeci și șase lei 43 bani) (inclusiv TVA).
- 3.2. Achitățile vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale, în doi termeni avans în mărime de 0% din suma contractului după înregistrare contractului în Agenția de Stat.
- 3.3. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea și acceptarea situației de plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungește din diferite motive, dar în special datorită unor eventuale litigii, contravaloarea lucrărilor care nu sînt în litigiu va fi plătită imediat.
- 3.4. Contractul nu va fi considerat terminat pînă cînd procesul-verbal de recepție finală nu va fi semnat de comisia de recepție, care confirmă că lucrările au fost executate conform contractului.
- 3.5. Recepția finală va fi efectuată conform prevederilor legale. Plata ultimelor sume datorate de Beneficiar Antreprenorului general pentru lucrările executate nu va fi condiționată de semnarea procesului-verbal de recepție finală.
- 3.6. Garanția de bună execuție se va restitui Antreprenorului general în baza notificării Beneficiarului către agentul bancar. Notificarea se va face după semnarea procesului-verbal

## 14. Rechizitele juridice, poștale și de plăți ale părților

### “ ANTREPRENOR”:

**SRL „Zivur”**  
Adresa: s. Cusmirca, r-l Soldanești  
Tel.: 022795860  
Denumirea: 'FinComBank' S.A. fil.nr.7  
Băncii: Adresa  
Băncii: Adresa  
Cod Bancar: FTMDMD2X889  
IBAN: MD29FT222420700000404498  
Cod fiscal: 1004606002777

### “ BENEFICIAR”:

**Liceul Teoretic „Petr Rumeantev”**  
Adresa: mun. Cahul, str. 31 august, 7  
Tel.: 029920739  
Denumirea: Trezoreria Teritoriala Cahul  
Băncii: Adresa  
Băncii: Adresa  
Cod Bancar: TREZMD2X  
IBAN: MD95TRPDAH311120A01718AC  
Cod fiscal: 1012620009924

## 15. Semnăturile părților

### “ ANTREPRENOR”:

Administrator: Sfecla Liviu



### “ BENEFICIAR”:

Director: *[Signature]*





Antreprenor Srl Zivur  
(denumirea)

Investitor LT Peotr Rumeantev rn Cahul  
(denumirea)

Obiect **Reparatie in cantina la LT Peotr  
Rumeantev rn Cahul**

Valoarea lucrarilor executate 57 315,63 lei

**Proces - verbal** *114*  
de receptie a lucrarilor executate  
pe *18 iulie* an 20 *19*

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,460	1 569,62 35,62	17 987,79 408,15
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,741	37,49	365,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,146	37,49	42,96
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,460	1 500,00	17 190,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	45,840	1,00	45,84
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,730	60,00	343,80
2	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	6,500	562,46 49,86	3 656,00 324,10
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,125	37,49	304,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,520	37,49	19,49
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	6,500	500,00	3 250,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,365	60,00	81,90
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	6,000	159,42 3,37	956,54 20,24

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,480	37,49	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	37,49	2,25
	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	6,000	150,00	900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	36,000	1,00	36,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	5,00	0,30
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	85,500	60,09 59,98	5 137,61 5 128,63
	7132010010900	Faiantar	h-om	68,400	37,49	2 564,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,400	37,49	2 564,32
	4100126202818	Apa	m3	0,257	10,00	2,56
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,282	5,00	6,41
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	204,810	10,67 10,12	2 185,79 2 073,15
	7122050013400	Zidar	h-om	24,577	37,49	921,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,721	37,49	1 151,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,241	10,00	102,41
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,048	5,00	10,24
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	105,300	29,99 29,24	3 158,18 3 079,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	41,067	37,49	1 539,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,067	37,49	1 539,60
	4100126202818	Apa	m3	5,265	10,00	52,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,265	5,00	26,32
7	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,000	35,62 35,62	106,85 106,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,850	37,49	106,85
8	TrI1AA01F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	5,000	16,87 16,87	84,35 84,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,250	37,49	84,35

	Прямые затраты	lei	33 273,12
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	7 486,45
	Celtueli de transport	10,00 %	2 200,52
	Celtueli deregie	9,00 %	3 866,41
	Beneficiu de deviz	2,00 %	936,53
	Ставка НДС	20,00 %	9 552,61
	Всего с учётом НДС	lei	57 315,63
	<b>TOTAL proces-verbal:</b>		<b>57 315,63</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				11 224,68

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
Srl Zivur

Investitor  
LT Peotr Rumeantey în Cahul

(denumirea)

(denumirea)

*Adm. Heels Yur*

*Peotr Rumeantey*

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)





# ZIVUR SRL

Formular tipizat Anexa nr.1  
 la Ordinul Ministerului Finanțelor

**FACTURĂ FISCALĂ**  
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr  
 Серия, № **AAH 2537364**

Типовая форма Приложение №1  
 к Приказу Министерства финансов

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		30 august 2019 / 30 august 2019		8. Foaia de parcurs seria: Путевой лист серия		număr номер		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		ZIVUR SRL, s. Cusmirca, r-nul Soldanesti, MD-7218, tel.(022) 79-58-60, IBAN:MD29FT22242070000404498 BC "FINCOMBANK'S.A. SUC.NR.7 CHISINAU, FTMDMD2X889		9. Transportator Перевозчик		ZIVUR SRL		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		IP LT "Petr Rumeantev", or. Cahul, str. 31 august, 7 Cod Bancar: TREZMD2X; Cod IBAN: MD95TRPDH311120A01718AC		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces-verbal nr.1 aprilie 2019		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС	
5. Punct încărcare Пункт загрузки		Chisinau		8. Punct descărcare Пункт разгрузки		or. Cahul		7. Redirițări Переадресации	

10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului  Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură  Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei  Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei  Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, %  Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei  Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei  Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alte informații  Другая информация	10.10 Tip ambalaj  Тип упаковки	10.11 Număr locuri  Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone  Масса брутто тонн
Lucrari de reparatie in cantina LT "Petr Rumeantev", or. Cahul	lucr.	1	133432,69	133432,69	20%	26686,54	160119,23				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				133432,69	x	26686,54	160119,23	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				133432,69	x	26686,54	160119,23	x	x	x	

13. Permis eliberarea:  
Отпуск разрешил

14. Predat mărfurile/ activele (serviciile)  
Сдал товары/ активы (услуги)

L.S.  
M.P.

15. Primit mărfurile/ activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/ активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/ activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul:  
Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель

Contabil / Lisnic Lucia  
 Funcția, numele, prenumele și semnătura  
 Должность, фамилия, имя и подпись

administrator/ Sfecla Liviu  
 Funcția, numele, prenumele și semnătura  
 Должность, фамилия, имя и подпись

Sofer- Lisnic Anatolii  
 Funcția, numele, prenumele și semnătura  
 Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
 Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
 Должность, фамилия, имя и подпись



Antreprenor Srl Zivur  
(denumirea)

Investitor LT Peotr Rumeantev Cahul  
(denumirea)

Obiect **Reparatie in cantina LT Peotr  
Rumeantev Cahul**

Valoarea lucrarilor executate **160 119,23 lei**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe \_\_\_\_\_ an 20\_\_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	204,810	4,62 1,12	947,18 230,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,144	37,49	230,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	30,721	20,00	614,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,241	10,00	102,41
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	134,500	69,29 44,99	9 319,24 6 050,89
	7122050013400	Zidar	h-om	134,500	37,49	5 042,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,900	37,49	1 008,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 062,550	2,00	2 125,10
	2652102100737	Var hidratat	kg	80,700	2,00	161,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,228	300,00	968,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,874	10,00	8,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,269	5,00	1,34
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,672	5,00	3,36
3	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi	m2	99,560	219,89 91,85	21 892,30 9 144,64

1	2	3	4	5	6	7
		de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm până la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereți și stâlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om	224,010	37,49	8 398,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,912	37,49	746,50
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	104,538	110,00	11 499,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	39,824	2,00	79,65
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	1 991,200	0,01	19,91
	2430226100000 1	Fuga	kg	32,855	10,00	328,55
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,796	10,00	7,96
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	398,240	2,00	796,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	1,991	5,00	9,96
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,195	5,00	5,97
4	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2	228,100	4,62 1,12	1 054,89 256,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,843	37,49	256,54
	2416586105303 810741	Amorsa-grund Hirtie pentru slefuit uscata	kg buc	34,215 11,405	20,00 10,00	684,30 114,05
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	228,100	67,60 45,74	15 420,65 10 432,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	278,282	37,49	10 432,79
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 628,634	3,00	4 885,90
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,912	10,00	9,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	18,020	1,00	18,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,650	20,50	74,82
6	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	228,100	25,91 20,62	5 909,84 4 703,31
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	102,645	37,49	3 848,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,810	37,49	855,15
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	240,623	5,00	1 203,11
	4100126202818	Apa	m3	0,228	10,00	2,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,228	5,00	1,14

1	2	3	4	5	6	7
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	228,100	37,76 20,62	8 612,94 4 703,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	125,455	37,49	4 703,31
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	91,240	30,00	2 737,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,686	2,00	27,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	114,050	10,00	1 140,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,456	10,00	4,56
8	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	80,000	38,10 31,49	3 047,69 2 519,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	40,800	37,49	1 529,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,400	37,49	989,74
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	103,200	2,00	206,40
	2652102100713	Var pasta	m3	0,112	1 000,00	112,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,688	300,00	206,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,176	10,00	1,76
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,120	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,120	5,00	0,60
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	105,300	167,48 44,24	17 635,55 4 658,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	124,254	37,49	4 658,28
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	109,544	100,00	10 954,36
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	499,859	2,00	999,72
	2430226100000 1	Fuga	kg	48,922	20,00	978,45
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 127,060	0,00	2,13
	4100126202818	Apa	m3	0,213	10,00	2,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,147	5,00	0,74
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,316	5,00	6,58
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,634	5,00	33,17
10	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi	m2	105,300	122,27 33,74	12 875,14 3 552,93

1	2	3	4	5	6	7
		cu suprafata mai mare de 16 mp				
	7123010010200	Betonist	h-om	84,240	37,49	3 158,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,530	37,49	394,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 527,200	2,00	5 054,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,845	300,00	2 053,35
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,318	350,00	2 211,30
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,632	5,00	3,16
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	105,300	64,90 26,24	6 834,29 2 763,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	63,180	37,49	2 368,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,530	37,49	394,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 368,900	2,00	2 737,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,423	300,00	1 326,78
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,264	5,00	6,32

	Прямые затраты	lei	103 549,71
	Asigurari Sociale si Medicale	22,50 %	11 028,54
	Celtueli de transport	10,00 %	5 436,76
	Celtueli de regie	9,00 %	10 801,35
	Beneficiu de deviz	2,00 %	2 616,33
	Ставка НДС	20,00 %	26 686,54
	Всего с учётом НДС	lei	160 119,23
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>160 119,23 49 015,75</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
Srl Zivur

Investitor  
LT Peotr Rumeantev Cahul

(denumirea)

(denumirea)

*Sorm. Steela Zivur*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

